

<b>Dodávateľ</b> IČO: 31045901 HUBA Miloš - ORSA		Konšt. symbol: 008		<b>FAKTÚRA č.: 2110504</b> Variabilný symbol: 2110504			
M.R.Štefánika 2263 026 01 DOLNÝ KUBÍN Prevadzka: Tel.: 043 5865 169 Fax.: 043 5865 112 Peňažný ústav: VÚB a.s. Dolný Kubín Číslo účtu/kód: 1361698453/0200 IBAN: SK920200000001361698453 DIČ: 1020465600 Stredisko: IČ DPH: SK1020465600 SWIFT:		<b>Odberateľ:</b> IČO: 0031503601  <b>Obec ZUBEREC</b>  027 32		Tel.: 5395103,5321020 Fax: 5395 359 DIČ: 2020561917 IČ DPH:			
Živnostenský register v Dolnom Kubíne dňa 7.5.1993 pod ev.č. 0/24804/1993, č.j. ŽO 727/1993		Dátum splatnosti: 10.04.2011 Dátum vyhotovenia: 31.03.2011 Daňová povinnosť: 31.03.2011 Dátum dodania:					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2110504							
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.							
<b>Fakturuje Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
- za predaný tovar :							
korektor PRITT - vložka 4,2mm/14m	ks	6,000	1,8333	20,00	0,3667		13,20
opravný lak PELIKÁN vodná báza 923D	ks	2,000	0,5867	20,00	0,1173		1,41
obálka C6-1-S	ks	500,000	0,0147	20,00	0,0029		8,82
spony kancel. 33mm / 100ks	bal	20,000	0,1467	20,00	0,0293		3,52
lepiaca páska PP 48mmx66m TRANSP	ks	4,000	0,5133	20,00	0,1027		2,46
lepiaca páska PVC 24mmx20y T	ks	2,000	0,1467	20,00	0,0293		0,35
lepidlo PRITT PEN 40ml - tekuté	ks	3,000	0,88	20,00	0,176		3,17
lepidlo PRITT STIFT 17g - tyčinka	ks	3,000	0,8067	20,00	0,1613		2,90
obal EURO A4 / 100ks, 40mic., matný LA	bal	2,000	1,3933	20,00	0,2787		3,34
etik.kliešť.2-R, START 26x18 B	ks	2,000	0,44	20,00	0,088		1,06
etiketa SAMOLEP. A4 BIELA - RON	ks	15,000	0,11	20,00	0,022		1,98
spojovač RAPID č.10 - 1000 ks	bal	10,000	0,1833	20,00	0,0367		2,20
spojovač RAPID 24/6 - 2000 ks	bal	10,000	0,4033	20,00	0,0807		4,84
poradač pákový A4, 75mm "MRAMOR"	ks	25,000	0,88	20,00	0,176		26,40
FAX papier 210mm/30m	ks	2,000	1,1733	20,00	0,2347		2,82
spisový obal na predmet A3 RECY	ks	200,000	0,0367	20,00	0,0073		8,81
spona na papier "MOTÝL" 19mm	ks	2,000	0,0367	20,00	0,0073		0,09
spona na papier "MOTYL" 32mm	ks	2,000	0,11	20,00	0,022		0,26
			Základ DPH		DPH		Celkom
	V sadzbe 10 %			0,00	0,00		0,00
	V sadzbe 20 %			73,03	14,61		87,64
	Oslobodené			0,00			0,00
	Mimo DPH			0,00			0,00
	Celkom			<b>73,03</b>	<b>14,61</b>		<b>87,64 EUR</b>
UPLATNENÁ ZĽAVA 12% Z PREDAJNÝCH CIEN - PREPOČÍTANÉ CENY.							
V prípade nedodržania termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania podľa § 369 Obchodného zákonníka.							
FAKTÚRA JE DAŇOVÝ DOKLAD. SLUŽI ZÁROVEŇ AJ AKO DODACÍ LIST.							
Tovar a faktúru na zaplatenie prevzal:							
<p style="text-align: center;"><b>Miloš HUBA</b> <b>ORSA</b> ④ M.R. Štefánika 2263 026 01 DOLNÝ KUBÍN Tel.:043/5865 169, 043/5862148 Fax:043/5865112</p>							
Vystavil: Žofajová							